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Complessivo CARØ325 / CA

Modello / Modèle / Model

Modell / Modelo / Modelo

H L

Dimensioni / Dimensions

Dimensions / Abmessungen

Dimensiòn / Dimensòes

CARØ325/CA/500

518

618

678

506

606

666

CARØ325/CA/600

CARØ325/CA/660

135*
175*

7,80

8,50

8,00

10,00

11,00

Superficie filtrante / Surface filtrante

Filtering surface / Filterfläche

Superficie filtrante / Superficie filtrante

m²

*N° pieghe / *N° de plis / * Number of pleats / * Zahl der Falten / *N° de pliegues / *N° de dobras

6,50

CARØ325/CA/700

CARØ325/CA/1000

CARØ325/CA/1200

CARØ325/CA/1400

CARØ325/CA/1500

718

1018

1218

706

1006

1206

13,00

15,00

11,24

16,00

20,00

8,67

1418

1518

1406

1506

20,00

22,75

25,00

17,55
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